CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSEA
                           São Francisco do Sul – SC

                      Lei no 1.756/15 - Decreto de Regulamentação no 2.443 de 16.06.2016
                          Fone: (47) 3444-5577 / 3444-5690

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL - COMSEA

Senhor (a) Conselheiro (a),

        Manifestando cordiais cumprimentos, vimos convocar Vossa Senhoria, para participar
da  reunião  ordinária  do  Conselho  Municipal  de  Segurança  Alimentar  e  Nutricional  -
COMSEA, na qual discutiremos acerca dos seguintes assuntos:

Pauta:

1. Leitura e aprovação da ata anterior;
2. Documentos expedidos e recebidos;
3. Leitura e aprovação do Plano de ação 2018;
4. Relatório de Atividades 2017;
5. Calendário de Reuniões 2018;
6. Participação no Encontro Estadual 5ªConferência +2 de SAN;
7. Assuntos Diversos.

Claudio Vinicius Athanazio Veiga
Presidente  do COMSEA

Decreto Municipal nº 2652/2017

_______________________________________________________________________________________
Rua: Coronel Oliveira, 274, Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000

E-mail: conselhos.sds@gmail.com

Local: Sala de Reuniões da Secretaria de Desenvolv. Social e da Cidadania
Endereço: Rua Coronel Oliveira, 274 – Centro, São Francisco do Sul
Data: 12/12/2017 (Terça-Feira)
Horário: 09:00 horas